

Câmara Municipal de Jaguariúna

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 042/2023

<u>Dispõe sobre a nomeação de Equipe de Fiscais da Ata de</u> Registro de Material de Expediente.

ROMILSON SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Fiscais das Atas do Registro de Preço de MATERIAL DE EXPEDIENTE – Pregão Presencial nº 002/2023 os seguintes servidores:

Daniela de Oliveira Barbosa – Analista Legislativo (titular) Márcia Cristina Spadin Bizzo – Servente Contínuo (titular) Marlene Aparecida de Souza – Servente Continuo (titular)

Fabiano Amaral de Barros – Recepcionista (suplente) Eduardo da Silva Botelho – Técnico em Informática (suplente)

<u>ATA R.P. № 001/2023</u> R.C.ASTOLPHO CNPJ: 02.704.712/0001-17

> <u>ATA R.P. № 002/2023</u> IRINEU VALENTIM TONELOTTO CNPJ: 26.690.808/0001-31

Art.2º - Os Servidores acima qualificadas deveram acompanhar a execução dos serviços, fiscalizar o cumprimento do seu objeto contratual; verificar a quantidade acordada; averiguar a qualidade da prestação do serviço e informar o Gestor do Contrato sobre qualquer irregularidade na prestação de serviço para que tome as medidas cabíveis.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 19 de junho de 2023

VEREADOR ROMILSON SILVA Presidente

Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no quadro de avisos da portaria da Câmara Municipal.

Creusa Apda. Gomes Diretora Geral